Уведомление

Управлением Федеральной антимонопольной службы по Республике Адыгея
(далее – Адыгейское УФАС России) принята к рассмотрению  жалоба ООО
«ГрадСтрой -1256» на действия единой комиссии Уполномоченного органа
(Заказчика) при проведении электронного аукциона №0176200005516002318 на
право выполнения работ по монтажу системы медицинского газоснабжения
(кислородопровод) в анестезиолого- реанимационном отделении
Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики Адыгея
«Адыгейская республиканская детская клиническая больница»

Настоящим уведомляю, что рассмотрение Комиссией Адыгейского УФАС России
по контролю в сфере закупок жалобы заявителя состоится в 15:00 часов 03.02.2017
года по адресу: г. Майкоп, ул. Ленина, 40 (каб. №2), тел. 57-05-22.

Полномочия представителей при рассмотрении жалобы должны быть
подтверждены в установленном порядке (доверенность).